
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U17)

Spēles kopsavilkums
Datums: 04.03.2023 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 12:30 Beigas: 14:18 Skat.: 73 Spēles Nr.: 33

Gelezinis Vilkas Rīgas HS2 : 6
(0:3, 2:1, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KĀRKLIŅA Agnese, KOKINS Oļegs  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 33 : 6 0:00 : 16:54 0 : 2 0 : 0

Kopā 2 : 6 0 : 0 0 : 0 33 : 6 0:00 : 16:54 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  GEL  41 KATKEVICIUS Dominykas Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  41 KRAVALIS Roberts Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 02:49 0:1 RHS VS 26 GRUNDMANIS Leonards
Aleksandrs RUTKIS Ričards #48

Vārti 05:30 0:2 RHS VS 55 KLAUCĀNS Martins MALIŠEVS Timurs #50, RUTKIS Ričards
#48

Vārti 11:23 0:3 RHS VS 55 KLAUCĀNS Martins RUTKIS Ričards #48, MALIŠEVS Timurs
#50

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 32:43 1:3 GEL VS 5 BORAVSKI Dominykas  
Vārti 39:02 2:3 GEL VS 25 IVICKAS Edvinas SLEINIUS Azuolas #26
Vārti 39:24 2:4 RHS VS 48 RUTKIS Ričards LŪKS Oskars #53
VS 40:00  GEL  41 KATKEVICIUS Dominykas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  GEL  30 GRINEVICIUS Albertas Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:06 45:06 RHS  43 TRALMAKS Ričards Pretinieka turēšana
Nor. 43:06 45:06 GEL  23 PETRAUSKAS Margiris Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 43:06 60:00 GEL  23 PETRAUSKAS Margiris Match penalty

Vārti 45:17 2:5 RHS VV1 53 LŪKS Oskars KLAUCĀNS Martins #55, RUTKIS Ričards
#48

Vārti 46:23 2:6 RHS VV1 26 GRUNDMANIS Leonards RUTKIS Ričards #48, KLAUCĀNS Martins
#55

Nor. 47:03 49:03 GEL  8 KUZMENKO Artem Bloķēšana
Nor. 51:05 53:05 GEL  17 MATVEJENKA Matas Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 60:00 60:00 RHS  56 LAUGALIS Herberts Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 60:00 60:00 RHS  56 LAUGALIS Herberts Rupjība
Nor. 60:00 60:00 GEL  8 KUZMENKO Artem Rupjība
VS 60:00  GEL  30 GRINEVICIUS Albertas Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  41 KRAVALIS Roberts Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Gelezinis Vilkas
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 GRINEVICIUS Albertas 0 0 0.00 20:00
41 KATKEVICIUS Dominykas 0 0 0.00 40:00

Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

40 KIRPIČKINS Jegors 0 0 0.00 0:00
41 KRAVALIS Roberts 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Gelezinis Vilkas (GEL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BLAZYS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A BORAVSKI Dominykas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U KUZMENKO Artem 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U PĖČIA Jokūbas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MATVEJENKA Matas 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U DAKŠEVIČ Daniel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A UZUSIENIS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U PETRAUSKAS Margiris 0 0 0 27 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U IVICKAS Edvinas 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 U SLEINIUS Azuolas 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U JAKUBOVIC Artur 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U RUDYCH Mykolas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A PAPINIGIS Eminas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

54 A ZUKAUSKAS Vejas Vakaris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U OLEINIKAS Klimentij 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U BOGDANOVIČ Edvin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A ŪSELIS Vejas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

99 A ZEYNALOV Kajus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 1 3 33 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RYBAKOV Edgar

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

26 A GRUNDMANIS Leonards Aleksandrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U MOROZOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A ERDMANIS HERMANIS Tomass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U TRALMAKS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U OBUKS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U RUTKIS Ričards 1 5 6 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A BERNHARDS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

50 U MALIŠEVS Timurs 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 A LŪKS Oskars 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U KLAUCĀNS Martins 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

56 A LAUGALIS Herberts 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U ORNIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U PAURS Fēlikss Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A MUIŽNIEKS Elmārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U DAUGULIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

66 U VALBAHS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 10 16 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: OZOLS Juris
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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